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Çocuk kitaplarının bedava pdf formatında indirmek sualan çok seyirciye ulaştı. Bir çocuğun yaratıcı düşünmesini ve hayal gücünü gelişmesine yardımcı olmak amacıyla, pdf kitaplarından faydalanmak hale geldi. Ücretsiz olanlar aktarımlarının doğruluğuna ek olarak çoğu zaman kaliteli metinler içeriyor. Aşağıda ücretsiz olarak indirebileceğiniz çocuk kitaplarla ilgili bilgiler ele alınmıştır.

Çocuk Kitaplarını PDF Olarak Nereden İndirebilirsiniz?

PDF kitaplar ve bunların çevrimiçi satın almanın çoğu kez daha uygun fiyatlı olduğu iddia edilmektedir. Amazon gibi internet sitelerinden çeşitli çocuk kitap kategorileri taraması yapabileceğiniz gibi, okuldan meşgul olan öğrenciler için çeşitli e-kitap PDF indirme seçenekleri de hakkında bilgi edinebilirsiniz. Bunun dışında, çoğu hizmet sunan teknoloji şirketleri de çocuklara hitap eden en son PDF indirmeleri sunmaktalar. Onlar da Amazon’a, Google Play’e, Apple App Store’a ve Microsoft Books Store’a benzer şekilde manevi mülkiyet haklarını tamamıyla saygı göstererek nitelikli çocuk kitaplarını yeni vefiyalar halinde yayınlamaktadırlar.

Ücretsiz Çocuk Kitapları

Dünyanın herhangi bir yerinde yaşayan herkes çocuklarla ilgili nitelikli kitaplara ücretsiz erişebilir. Bir çok internet sitesi ve dijital kütüphaneden ücretsiz olarak e-kitap pdf dosyaları sunmaktadırlar. Özellikle okuyucularla ister ebeveynler olsun ister çocuklar olsun, çocuğa yönelik kitaplar günümüzde fazlasıyla revaçta olmaktadır.

Project Gutenberg

Project Gutenberg de, yazar ve yayıncıların sorumlu olduğu her türlü telif haklarının müsait olduğu çeşitli ücretsiz çocuk kitaplarını bulabileceğiniz internet sitelerinden biri olmuştur. Bu site içerisinde aradığınız çocuk kitaplarının listesi oluşturulmuştur.

Internet Archive

Internet Archive (IA) aynı zamanda pek çok heyecan verici çocuk kitaplarına sahiptir. 1970’den önce yayımlanmış tüm çocuk kitaplarının çoğu, Eser Yönetimi sorunları nedeniyle bir süre halka açık olarak kullanılabilir.

Kindle Unlimited ve Amazon Prime Girişimleri

Son dönemlerde, Amazon firması tarafından Kindle Unlimited ve Amazon Prime çocuk girişimleri ile çocuklar mevcut internetteki çocuk kitaplarının çoğunu indirmek için bir üye olarak kaydolabilecekler.
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Kitap Okuma Yayıncıları

Aynı zamanda, Amazon kitap okumayı destekleyen yayıncılar, bu yayınlardaki çocuk kitaplarının bazılarını ücretsiz olarak sunduğu gibi diğer ilgili yayınlarda da çocuk okuyucular için farklı pdf kitaplarını barındırmaktalar.

Scholastic Girişimi

Scholastic Press, okuryazarlık programlarını desteklemek için tasarlamış olduğu çocuğa yönelik bir girişim başlatmıştır. Scholastic Girişimi ile, ebeveynler ve çocuklar ücretsiz olarak 10 binlerce çocuk kitaplarından pdf dosyalarını indirebilir ve ilgili çocuklarla paylaşabilir.

Storybird

Storybird, sadece ücretsiz çocuklar için pdf kitap dosyası sunmayı vaad etmekle kalmıyor, aynı zamanda topluluğu besleyen nitelikli çizgiler arası hikayeler yayınlamaktadır.PDF kitapları, resimlilerde iyi kurguya sahip ve ana temaya odaklanmış olup, ebeveynler ve çocukların hikayeleri etkileşimli olarak görmesini sağlıyor.

E-Kitapların Faydaları

Çocuklara yönelik e-kitaplar, odak noktasının eğlenceli ve öğretici olmasının yanı sıra, doğru taşınması gerektiği konusunda kolay bir seçenek sunmaktadır. Emniyet gereği, çocukların yetişkinlerce denetlenmeden internette gezinmesi kesinlikle önerilmez. Dijital dünyada tur atmak için, çocuklar ve ebeveynlerinin akademik ve okuma titreşimlerini arttırmak maksadıyla, e-kitaplara erişimleri kısıtlı bir şekilde sunulmalıdır.

Değişim sunduğu biçimde, e-kitaplar, bir çocuğun İngilizcesi üzerindeki gelişimini ve akademik başarısını arttırırken aynı zamanda zihinsel olarak da kendisini çevresine açma potansiyelinin ortaya çıkmasına yardımcı olur. Çocuklar arasında aralarında konuşmaların gelişmesine de katkıda bulunduğu görülmektedir.

Sonuç

Günümüzün teknoloji dünyası, ücretsiz olarak çocuklarımız için çeşitli pdf kitapları eş zamanlı olarak sundu. Artık çocuğunuz, emin bir ortamda kitaplardan pdf indirip okumasına veya canlı öykü kitapları dinlemesine izin verebilirsiniz.Bu yol, walkabout’den çok daha yararlı bir okuma pratiği sağlayacaktır.
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